

**לוח ב'-נ'-33(3)  
הפעילות בענף ה-ICT מ-2011 עד 2018**

מסחר	שירותים			סה"כ	סה"כ	
	תעשייה	שירותי תקשורת	שירותי מחשב			
<b>(א) התוצר (שיעור השינוי, אחוזים)</b>						
						2011
9.3	43.0	-8.3	6.6	0.9	9.8	2012
-6.0	-23.5	-4.8	4.2	1.0	-5.8	2013
6.4	4.6	-1.0	17.0	11.1	9.4	2014
-1.4	-27.3	2.8	-1.8	-0.4	-5.9	2015
6.8	-9.5	3.4	6.2	5.4	3.2	2016
7.3	4.6	2.6	6.7	5.5	5.5	2017
4.7	14.3	9.4	11.1	10.6	10.7	2018
4,963	16,384	12,653	59,736	72,389	93,736	2018 - התוצר (מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)
<b>(ב) המועסקים (שיעור השינוי, אחוזים)</b>						
						2011
6.0	-1.2	-5.8	-2.2	-3.3	-2.3	2012
5.1	-2.2	-24.6	5.8	-3.5	-2.7	2013
6.1	-3.6	-12.5	12.0	6.2	4.3	2014
-0.2	-0.4	-7.2	-0.5	-1.8	-1.4	2015
2.5	-3.8	-4.2	9.1	6.6	4.4	2016
3.5	0.6	-7.3	6.8	4.5	3.8	2017
3.9	1.4	0.8	7.5	6.5	5.5	2018
16	33	23	143	166	215	2018 - המועסקים (אלפים)
<b>(ג) היצוא (שיעור השינוי, אחוזים)</b>						
						2011
-10.1	17.9	11.4	27.5	26.4	22.0	2012
3.6	-11.6	7.1	-1.5	-0.9	-5.5	2013
10.1	8.4	-22.9	17.8	15.1	12.3	2014
0.5	-17.1	15.4	13.5	13.6	1.4	2015
5.1	-12.4	-12.9	3.9	3.2	-1.8	2016
22.5	6.9	-4.8	15.7	14.9	12.8	2017
-10.5	13.6	-3.2	13.5	13.0	12.8	2018
1,130	25,022	1,776	63,611	65,387	91,539	2018 - יצוא ( מיליוני ש, במחירים שוטפים)
<b>(א) המשקל בתוצר העסקי (אחוזים)</b>						
0.5	1.8	2.6	4.2	6.8	9.2	2011
0.6	2.9	2.2	4.4	6.6	10.1	2012
0.5	2.0	1.8	4.4	6.2	8.7	2013
0.5	2.0	1.6	5.0	6.6	9.2	2014
0.5	1.9	1.5	4.9	6.3	8.7	2015
0.5	1.7	1.4	5.1	6.5	8.7	2016
0.5	1.6	1.3	5.4	6.7	8.8	2017
0.5	1.7	1.3	6.1	7.4	9.6	2018
<b>(ב) מחירי התוצר (שיעור השינוי, אחוזים)</b>						
						2011
4.2	14.8	-2.8	4.2	1.8	5.3	2012
-2.4	0.7	-10.3	2.7	-1.3	-1.5	2013
0.1	-0.7	-4.5	2.3	1.3	0.6	2014
2.5	33.8	-6.4	3.8	1.0	6.1	2015
-1.0	5.2	-4.1	3.3	1.8	1.4	2016
-2.4	-9.1	-5.1	2.9	1.6	-0.8	2017
1.0	-3.0	-5.2	5.8	3.8	2.6	2018
<b>(ג) גיוס הון של חברות טכנולוגיה העילית (מיליוני דולרים)</b>						
	ממקור של קרנות הון סיכון ישראליות	ממקור של קרנות הון סיכון ישראליות	ממקור של קרנות הון סיכון ישראליות	ממקור של קרנות הון סיכון ישראליות	ממקור של קרנות הון סיכון ישראליות	2011
	645		2,135			2012
	486		1,926			2013
	570		2,404			2014
	558		3,408			2015
	626		4,407			2016
	657		4,835			2017
	898		5,279			2018

המקור: הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, IVC Reserch Center, ועיבודי בנק ישראל.  
2014-2016 - נתונים ארעיים